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Érkezett : 2011 s"`' ! 2 7.
2011 . évi . . . törvény

a személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény módosításáró l

l . §

A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII. törvény (a továbbiakban : Szja . tv .) 29/A.
§ (3) bekezdés a)-b) pontjai helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„ [(3) A családi kedvezmény érvényesítésére jogosult]

a) az a magánszemély, aki a családok támogatásáról szóló törvény szerint gyermekr e
tekintettel családi pótlékra jogosult, vagy aki e magánszemélynek a vele közös háztartásban
élő házastársa vagy élettársa, kivéve azt a magánszemélyt, aki a családi pótlékot
aa) vagyonkezelő i joggal felruházott gyámként ,
ab) vagyonkezelő eseti gondnokként a gyermekotthonban, a javítóintézetben nevelt vagy a
büntetés-végrehajtási intézetben lévő , gyermekvédelmi gondoskodás alatt álló gyermekre
(személyre) tekintettel kapja, ac) szociális intézmény vezetőjeként, az intézményben
elhelyezett gyermekre (személyre) tekintettel
kapja ;
b) a várandós nő és vele közös háztartásban élő házastársa vagy élettársa ;”

2 .

Ez a törvény a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát
veszti .
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INDOKOLÁS

Általános indokolás

A Jobbik Magyarországért Mozgalom elengedhetetlennek tartja a családok támogatását ,
éppen ezért a családi kedvezmény érvényesítését folyamatosan nyomon követi .
Tapasztalatunk az, hogy a jelenlegi szabályozás joghézagot hagy és el őfordulnak olyan egyén i
esetek, amikor a család nem tudja érvényesíteni jogosultságát . Éppen ezért javaslatunkban
kezdeményezzük a jogosultsági körök kib ővítését . A javaslat életszer űbbé teszi a jelenleg i
hiányos szabályozást.

Részletes indokolás

az 1. §-hoz

A személyi jövedelemadóról szóló törvény módosítása szükséges annak érdekében, hogy a
házastárson túl az élettárs is igénybe vehesse a családi adókedvezményt .
Eletszerűtlen ugyanis, hogy az adókedvezményt igénybe vevő magánszemély csak akko r
tartozik a jogosultak körébe, ha a gyermek után családi pótlékra jogosult .
Ez esetben ugyanis – amennyiben e személy nem keresőképes, esetleg munkanélküli, vagy
egyéb ellátást vesz igénybe – a családi adókedvezményt a család nem tudja érvényesíteni .

a 2. §-hoz

A törvénymódosítás hatályba lépése a kihirdetést követő 8. napon következzen be, mivel így
az adó-és a jogalkotási törvény szabályaival összhangban a törvény a jogalkalmazásra val ó
felkészülésre kellő időt biztosít . A jogosultság megállapítása esetén nem szükséges a
hosszabb hatályba lépésre várni, így sor kerülhet a kérdés mielőbbi rendezésére .
A módosítás - a hatályba lépést és az alapjogszabályba történt beépülést követő napon - saját
maga deregulációját irányozza elő .



országgyűlési képviselő

képviselői önálló indítvány

dr. Kövér László úr
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Mellékelten - a Házszabály 87 . §-a alapján – benyújtjuk a személyi jövedelemadóról szól ó
1995. évi CXVII. törvény módosításáról szóló törvényjavaslatot .

A javaslat indokolását mellékelten csatoljuk .

Budapest, 2011 . szeptember . . .

Tisztelettel :

Sneider Tamás

(Jobbik Magyarországért Mozgalom)
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